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MADE IN BELGIUM

i INGREDIENTS : !
! sucre, eau, sirop de glucose, épaississant : gomme .
! arabique, gélifiant : pectines, arébme naturel, colorant -
* naturel : caroténoides.
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i Peut contenir des traces d’amidon de mais !
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: Poids : + 14 g piece :
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! EMBALLAGE : ;
: EAN Produit 5425017602521 !
1 Type d’emballage Carton !
1 Dimensions colis (LxIxH) 28x23x8 cm !
! Poids brut colis 2147¢g :
: Poids net 2000g |
; Code Douanier 17049065 1
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CONSERVATION :

Dans la boite, dans un endroit sec et a I'abri de la .

chaleur.

Température de conservation Max 27 °C
A consommer de préférence avant le (voir emballage)
Taux d’humidité stockage Max 60 %
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Durée de vie garantie a la fabrication 4 mois !
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VALEURS GUIDES MICROBIOLOGIQUES :

VALEURS NUTRITIONNELLES POUR 100 G :
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; Valeurs énergétiques 1451 kJ/342 kCal 1
1 Matiéres grasses 0g !
i Dont acides gras saturés 0g ‘!
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I Glucides 385g ;
! Dont sucres 61,59 ;
1 .
; Fibres 08g 1
 Protéines 0Og !
i Sel 0,02g :
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INFORMATION ALLERGENE SELON EU 1169/2011 :
Absence d’allergénes (14) tels que mentionnés
dans le réglement R1169/2011

DECLARATIONS ET ADAPTES POUR :

! - : !
! - ! !
1 Salmonella Non détecté dans 25 g ; 1 Halal Oui Certifié ;
! Listeria monocytogenes Non détecté dans 25 g i ! Kasher Non i
: Levures et moisissures <1,0.10" UFC/g i : Vegan Oui Non certifié 1
; ! ; Contient OGM Non (directive 1829/2003 et !
; ! ; 1830/2003) !
i : . Soumis a irradiation Non :
Date de création : 01/06/2021
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